image1.emf

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ   ПАТАРЬЕЛЬ РАЙОНĚ     ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

ЫХРА СЫРМИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН   ПУÇЛĂХĚ       ХУШУ     «2 5 »  марта 2020 г. №9   Ыхра  Сырми яле   ГЛАВА    ДОЛГООСТРОВСКОГО                                                  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     «2 5 »  марта 2020 г.   № 9   дер. Долгий Остров

      О проведении инвентаризации имущества   Долгоостровского сельского поселения       Администрация Долгоостровского сельского поселения Батыревского района  Чувашской Республики распоряжается:     1.   Провести   инвентаризацию имущества Долгоостровского сельского   п оселения с  25.03.2020  г.   2.   Создать инвентаризационную комиссию для проведения инвентаризации имущества в  составе:   Председатель  –   Алиуллов Ф.А. глава Долгоостровского с/поселения;   Члены комиссии -   вед ущий специалист - экспертЗейнетдинова Ф.М.                                 -   заведующий сектором финансового контроля                                    Кошкина Т.А .   (по согласованию);                                 - ведущий бухгалтер Сафиуллина Р.Р. (по согласованию);                                 -   инспектор - делопроизводитель Кураков А.П.   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.               Глава Долгоостровского   сельского поселения    Батыревского района Чувашской Республики                                              Ф.А.Алиуллов

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
		ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЬЕЛЬ РАЙОНĚ

		[image: image1.png]

		ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

		ЫХРА СЫРМИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ХУШУ

«25» марта 2020г. №9

Ыхра  Сырми яле

		ГЛАВА

ДОЛГООСТРОВСКОГО                                                 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» марта 2020г.   №9

дер. Долгий Остров

О проведении инвентаризации имущества

Долгоостровского сельского поселения

Администрация Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики распоряжается:

1. Провести инвентаризацию имущества Долгоостровского сельского поселения с 25.03.2020 г.

2. Создать инвентаризационную комиссию для проведения инвентаризации имущества в составе:

Председатель – Алиуллов Ф.А. глава Долгоостровского с/поселения;

Члены комиссии- ведущий специалист-экспертЗейнетдинова Ф.М.

                             - заведующий сектором финансового контроля

                               Кошкина Т.А. (по согласованию);

                             -ведущий бухгалтер Сафиуллина Р.Р. (по согласованию);

                             - инспектор-делопроизводитель Кураков А.П.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Долгоостровского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                            Ф.А.Алиуллов